事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　平成26年7月11日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則
平成26年度理学療法専門研修会開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます．
　さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます．会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします．            　　　　　　　　　　　敬具
記
平成26年度理学療法専門研修会（新人教育プログラム）

日　時：平成27年2月1日（日）午前10時～午後3時（午前9時30分 受付開始）
会　場：和歌山国際厚生学院（和歌山市北野229-2）TEL 073-462-0300
【理学療法の基礎】
午前10時～11時　B-1 一次救命処置と基本処置

（講師：高根良輔先生　日赤和歌山医療センター）
午前11時～12時　B-2 クリニカルリーズニング
（講師：小林啓晋先生　角谷リハビリテーション病院）
昼休憩
午後1時～2時　B-3 統計方法論　　（講師：赤澤直紀先生　河西田村病院）
午後2時～3時　B-4 症例報告・発表の仕方（講師：辻中清晃先生　和歌山労災病院）
＊当研修会は新人教育プログラム「B-1～4」の履修対象となります．
参加費：無料（理学療法士協会員外の方は参加費5,000円となります）
参加申込
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書（20150201理学療法専門研修会）に必要事項を記入し，貴志川リハビリテーション病院　リハビリテーション科　浅見岳志　wpt_shinnjin@yahoo.co.jp までメールで送信ください．
＊参加申込締切は1月2６日（月）です．
尚，上記研修会資料は日本理学療法士協会HPの会員専用サイト　マイページよりログイン頂き，メニューの【教育関連】新プロテキストよりダウンロード下さい．

研修会研修会に参加される方は，当日各自でプリントアウトされるかあるいは電子媒体等でご持参頂きますようお願いいたします．当日の配布は致しませんご了承下さい

施設の長におかれましては周知徹底の上，十分に留意頂きますようお願いいたします．
＊注

会場駐車場には限りがございますので、できるだけ乗り合わせてご来場ください。

また、会場は上履きが必要ですのでスリッパ等をお持ちください。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。